Степановское муниципальное унитарное предприятие «КЕДР»
*****************************************************************************
663660, Красноярский край, Ирбейский район, п.Степановка, ул.Центральная д.18А

ОГРН 1122448000267  ИНН/КПП 2416006020/241601001 Тел. 8 39174 38 1 49

ПРИКАЗ
10 января 2018г                              п. Степановка                                         № 5
О назначении контрактного управляющего
          В соответствии со ст.38 Федерального закона от 05.04.2013года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Назначить Захарченко Татьяну Александровну на должность контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Степановского МУП «КЕДР».

          2. Опубликовать приказ на официальном интернет сайте  администрации Степановского сельсовета.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «КЕДР»                                                        Т.А. Захарченко

С приказом ознакомлен(а):          ______________  «___» _________20___г.